
 

 
 

 

 

 

 

TÝDEN DUCHOVNÍ OBNOVY 

24.7. – 29.7.2016  Dub nad Moravou 

Milí sourozenci v Kristu, 
farnost Jablonec nad Nisou a diaspora Český Těšín, Vás opět, a to již počtvrté, zvou ke společnému setkání. 

Naše modlitby, písně, ale i hry a společenství tentokrát umocní překrásný areál poutního chrámu 
Očišťování Panny Marie a přilehlých budov v Dubu nad Moravou. 

Srdečně zveme laiky, duchovní, jednotlivce, rodiny s dětmi, ….. žádný věk není překážkou. 
 

Cesta vnitřního uzdravení 

„…byli jsme uzdraveni jeho ranami!“ (Iz 53,5b) 

Co je pro Vás připraveno: 

Stejně jako v předchozích letech poběží souběžně, jak samostatný duchovní program pro dospělé, tak i 
„rytířský“ tábor pro děti, který má zábavně-katechetický charakter. 
 

Denní program pro dospělé:  

Dopoledne – společná modlitba, krátké zamyšlení nad slovem ve skupince.  
Odpoledne – nenáročné výlety do okolí, sdílení, rozhovory.  
Večer – společné modlitby a chvály. 
Na zahájení a ukončení setkání TDO se slaví Eucharistie. 
 

Pro děti je připravena celotýdenní hra.  
Čeká je spousta her, dobrodružství, akce, společné tvoření a spouta další zábavy. 
Program pro děti slouží primárně k tomu, aby se rodiče mohli věnovat exerciciím. 

Cena za stravu a ubytování (za celý pobyt): 

Dospělí: 1 500,-Kč  Děti (od 3 let): 950,-Kč 
Cena zahrnuje: Ubytování, stravu a program. Výlety a případné vstupy v ceně nejsou zahrnuty. 
 

Informace a přihlášky:  Kamil Kozelský, 777 794 557, kamil.ged@centrum.cz  
Alice Mizia, 608 960 646, alice.mizia@seznam.cz 
 

Přihlášky posílejte, prosím, nejpozději do 30. května 2016.  

Srdečně zdravíme a těšíme se na setkání.  


